
                                                          

   

                   

  

 
 

Deliberazione n.___________ 

 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Accettazione in nome e per conto della ASL di Cagliari della donazione di n. 7 Monitor codice 

ePM10M e n. 1 Modulo CO2, destinati alla S.C. di Oncoematologia Pediatrica dell’Ospedale 
Microcitemico “Antonio Cao” dell’Azienda ARNAS G.Brotzu, da parte dell’Associazione Amelia 

Sorrentino ODV. 
  

PDEL /2022/1299 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere                        

  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI     NO X         

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
________________________________________________________________________________________ 

 
Su proposta della S.C. Patrimonio e Logistica 

 

PREMESSO che con deliberazione n.1794 del 14.10.2015 è stato approvato il <<Regolamento per la 
gestione dei beni immobili e mobili costituenti il patrimonio dell'Azienda Ospedaliera 
Brotzu>> e che con deliberazione n.2132 del 3.10.2018 è stato approvato il 
<<Regolamento donazioni e per l'acquisizione dei Beni in comodato d'uso gratuito ed in 
prova/visione>>; 

 

VISTO          l’ art. 769 del Codice Civile; 

VISTA  la nota del 12/09/2022, agli atti di questo servizio, con la quale l’Associazione Amelia 

Sorrentino ODV comunica di voler donare n. 7 Monitor codice ePM10M e n. 1 Modulo 
CO2, destinati alla S.C. di Oncoematologia Pediatrica dell’Ospedale Microcitemico “Antonio 

Cao” dell’Azienda ARNAS G.Brotzu; 
 

PRECISATO   che la suddetta Associazione organizza raccolta fondi (fundraising) ai fini della 

realizzazione di progetti pediatrici anche ospedalieri; 
 

 
% 

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1192

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022



                                                          

   

                   

  

 
segue delibera n.                       del 

 

VISTA altresì la Deliberazione n. 72 del 26.01.2022, relativa all’approvazione e presa d’atto 
dell’Accordo tra l’ARNAS G. Brotzu e la ASL di Cagliari finalizzato ad assicurare la 

continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi presso il P.O. “A. Cao” transitato 
dall’ARNAS G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L.R. n. 

24 dell' 11 settembre 2020 e dato atto che attualmente la convenzione suddetta è in fase 

di rinnovo ma si deve assicurare la continuità amministrativa; 
 

CONSIDERATO     che il valore economico dei beni in argomento è complessivamente pari ad euro 21.200,00 
oltre iva di legge;   

 
TENUTO CONTO dei pareri di rito, agli atti di questo servizio; 

 

RITENUTO    pertanto che nulla osta nell’accettare quanto sopra proposto, in nome e per conto della 
ASL di Cagliari, dando atto che successivamente i beni in argomento saranno trasferiti al 

patrimonio della stessa; 
 

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

 
 

 D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1) di accettare la donazione di n. 7 Monitor codice ePM10M e n. 1 Modulo CO2, destinati alla S.C. di 

Oncoematologia Pediatrica dell’Ospedale Microcitemico “Antonio Cao” dell’Azienda ARNAS G.Brotzu, da 

parte dell’Associazione Amelia Sorrentino ODV; 
 

2) di dare atto che il valore economico dei beni di che trattasi è complessivamente pari ad euro 21.200,00 
oltre iva di legge, come meglio specificato nei documenti agli atti di questo servizio; 

 

3) di dare atto che i beni saranno successivamente trasferiti al patrimonio della ASL di Cagliari, secondo 
quanto previsto dalla LR n.24/2020. 

 

 
 
Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 

Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 

   
        

S.C. Patrimonio e Logistica  

 
I.F. Sett. Patrimonio  

Coll. Amm.vo  Dott.ssa Paola Quaglioni 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1192

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022


		2022-10-05T13:17:28+0200
	QUAGLIONI PAOLA


		2022-10-05T13:26:20+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-06T15:30:27+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-07T17:53:26+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-10T09:48:41+0200
	PERRA LUISANNA




